
KONICA MINOLTA  bizhubFair 2014
～Why KONICA MINOLTA?～

http://bj.konicaminolta.jp

日時
2014年2月１４日（金）

10：00～17：０0（受付1６：３0迄）

会場
コニカミノルタデジタルイメージングスクエア
東京都港区港南2-16-4
品川グランドセントラルタワー4F

＊2Fから4Fへの直通エスカレーターをご利用ください。

主催

●交通のご案内：JR品川駅中央改札口より徒歩5分
関東支社

会場案内

吸着力抜群のマイクロファイバー
を使用したデスク用モップ。

清潔なデスクで業務効率も向上し
ます。

ご来場された方全員に贈呈いたします。

ご来場の際は本状を受付にご持参下さい。

【ご来場記念品】

ご案内状

関東支社
〒１０３－００２３ 東京都中央区日本橋１－５－４

コニカミノルタ日本橋ビル
ＴＥＬ ０３－５２０５－７７８８



KONICA MINOLTA bizhub Fair2014ごあいさつ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、KONICA MINOLTA bizhub Fair 2014を開催いたします。

今回、“Why KONICA MINOLTA?”をテーマに、新しいワークスタイルのためのオフィス環境についてご紹介します。

昨今のビジネス環境の変化は著しく、ワークスタイルも変化しています。この流れは今後も見られ、企業はそれへの対応、
さらにリスクへの備えが重要になることでしょう。

コニカミノルタは、複合機だけではなく、オフィスレイアウト設計、インフラ、もちろん、セキュリティまで含めた

オフィス環境をご提案し、それを実現いたします。

なぜ、コニカミノルタなのか？ —— その答えはここにあります。

ご多用のこととは存じますが、ぜひこの機会にご高覧いただきますようお願い申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬白

2014年2月

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社

関東支社 取締役支社長 江原 達志

【各種セミナーの開催】
１「XP サポート終了に伴うこれからのWindowsとOffice365の選択肢」
２「売れない時代にいかに売るか？」～お客様の心をつかむ販促術とは～
３「クラウドサービスの基本知識」

クラウドサービスの簡単な活用とコニカミノルタの取り組み
４「コペルニクス的転回と営業活動の『見える化』で改革を急げ！」（第1部）
５「競合企業は始めてます！SFA／CRM「BizMagic」のご紹介！」（第2部）

※４，５に関してはセットで受講をお勧めします。

※ＷＥＢで事前予約を承ります。恐れ入りますが満席になり次第、受付を終了させて頂きます。
尚、セミナー内容に関しては都合により当日変更になる場合もございます。

Next vision 2014 様々なニーズをワンストップで実現！

コニカミノルタが提供するクラウドサービス
bizhubをクラウドサービスと連携し、
直接スキャン、プリントが可能な連携システム

CLOUD SERVICE

新開発のデジタルトナーHDE採用で、
更に高画質と省エネ性能を実現

bizhubの機能をより便利に拡張

BUSINESS &
PRODUCTION PRINTING電子なつ印名人

捺印する業務を電子化

高度で柔軟なドキュメント管理を実現

CLOUD APPLICATIONS

モバイル端末へのPush型配信アプリ

Office を中心に必要な機能を提供

MOBILE &
APPLICATIONS

「学習支援業界」と「住宅不動産業界」の2業種
お客様の増販増客を支援するための、業種別コンサルティングサービス

INDUSTRY SUPPORT


